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С К О П Ј Е 

 

 

 

 
БИЛТЕН  бр. 4/2019  год. 

    Плеј аут 

 

Врз основа на службените записници од IV-то коло на прва машка ракометна лига - 

Плеј аут, Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

МРК Куманово – Риниа М    31:27  (16:10) 

Младост Богданци – Весна Акумулатори  24:33  (08:15)  

Астраион – Партизан     46:21  (20:10) 

Аеродром – Текстилец     42:24  (19:13) 

 

 

Врз основ на Статутот на РФМ, Дисциплинскиот правилник на РФМ, Пропозициите за 

натпреварување на Прва машка ракометна лига, Првостепената дисциплинска комисија на 

РФМ, во состав Димитар Ристовски, Претседател и Драги Огненовски и Влатко Мицев, 

членови на комисијата, на состанокот одржан на ден 26.03.2019 година,  ја донесе 

следната: 

О Д Л У К А 

 

   Согласно член 114 од ДП на РФМ, Емини Орхан лиц. 2387 се казнува со забрана на 

настап на 2 (два) првенствени или куп натпревари.. 

 

 
                    Т А Б Е Л А 

 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 Астраион 4 4 0 0 130 88 42 12 

2 Весна Акумулатори 4 3 0 1 126 116 10 9 

3 Младост Богданци 4 3 0 1 101 100 1 9 

4 РК Аеродром 4 2 0 2 137 110 27 6 

5 Риниа М 4 1 0 3 125 119 6 3 

6 МРК Куманово 4 1 0 3 120 139 -19 3 

7 Текстилец 4 1 0 3 97 127 -30 3 

8 Партизан 4 1 0 3 97 134 -37 3 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за први лиги      Комесар за натпревари 

Камер Металари       Камер Металари                               


